Pulsante autem eo ostium januae, processit puella ad videndum, nomine Rhode. Et ut co
 gnovit vocem Petri, pra gaudio non aperuit januam, sed intro curgens nuntiavit Petrum
 ante januam. *Mat. 15. 13.*

Servus vocatus est: non sit tibi cura; sed & si potes fieri liber, magis utere. Qui enim in
 Domino vocatus est servus, libertus est Domini, similiter qui liber vocatus est, & enim in
 Christi. *1. Cor. 7. 21.*

Servi obedite Dominis carnalibus cum timore & tremore, in simplicitate cordis vestri, sicut Christo: non ad oculum servientes, quasi hominibus placentes, sed ut servi Christi, facientes voluntatem Dei ex animo, cum bona voluntate servientes, sicut Domino, & non hominibus scientes quoniam iniquique, quodcumque fecerit bonum, hoc recipiet a Domino, sive servus, sive liber. Et vos Domini eadem lasite illis, remittentes minas, scientes quia & illorum, & vestrorum Dominus est in celis: & periorum acceptio non est apud eum. ad Ephos. 6. 5. Idem ad Coloss. 3. 22

Quicumque fuerit sub iugo servi, Dominos suos omni honore dignos arbitrentur, ne nomen Domini & doctrina blasphemetur. 1. Tim. 6. 1

Servos Dominis subditos esse, in omnibus placentes, non contradicentes, non fraudantes, sed in omnibus fidem bonam ostendentes: ut doctrinam Salvatoris nostri Dei ornent in omnibus. ad Titum 2. 9

Servi subditi estote in omni timore Domini, non tantum bonis & modestis, sed etiam dyabolis. 1. Petr. 2. 18

TITULUS VI

Instrumentum, mala doctrina

Omnia oblatio, quae offertur Domino, absque fermento fiet, nec quidquam fermentum mellis adolebitur in sacrificio Domini. Lev. 2. 11

Reliquum autem partem Simila comedit Aaron cum filiis suis, absque fermento: & comedit in loco sancto atrii tabernaculi. Ibid. 6. 16

Non comedes in eo panem fermentatum: septem diebus comedes absque fermento, afflictionis panem, quoniam in pavore egressus es de Aegypto: ut memineras diei egressionis tuae de Aegypto, omnibus diebus vitae tuae. Deut. 16. 3. Exod. 12. 19

Qui dixit illis (Jesus): Intuemini, & cavete a fermento Phariseorum, & Saduceorum, Matth. 16. 8

Et praeceperat eis (Jesus) dicens: Videte, & cavete a fermento Phariseorum, & a fermento Herodis. Marc. 8. 15

Multis autem turbis circumstantibus, ita ut se invicem conculcarent, coepit dicere ad discipulos suos: Attendite a fermento Phariseorum, quod est hypocrisis. Nihil autem operatum est, quod non reveletur: neque absconditum, quod non sciatur. Luc. 12. 1

Nescitis, quia modicum fermentum totam massam corrumpit? Expurgate vetus fermentum, ut sitis nova confersio, sicut estis azymi. 1. Cor. 5. 6. Idem verbatim se habetur ad Galat. 5. 9